大海工发〔2013〕1号

关于申报2013年度工会工作
创新创优成果立项的通知

各基层工会：
为深入学习与贯彻“十八大”精神，围绕2013年学校硬实力、软实力建设任务，工会组织如何在“维护、建设、参与、教育”四大职能中发挥群团组织优势，提高工会组织和工会干部的创新能力，激励工会组织和工会干部创造性地开展工作，校工会将开展2013年度工会工作创新创优成果的立项评选活动，现将有关事宜通知如下：

一、参评范围
各级工会委员会、各级工会干部以及乐于工会工作的各级党政领导、工会会员
二、申报内容
项目、精品活动、品牌工作。
三、立项条件
1．工作思路创新。工作思路新，预期工作成效显著。勇于冲破传统工作思路和陈旧模式的束缚，适应新形势，研究新情况，解决新问题，与时俱进，形成能体现时代性、把握规律性、富于创造性的工作思路。并能在工作实践中，创出精品。

2．工作载体创新。工作载体设计：坚持实际、实用、实效的原则，符合三维交点的工作定位，以会员参与面和满意度为标准，创出特色。

3．工作机制创新。适应形势发展需要，突出规范化、科学化和系统化的原则，创新组织形式和联系方式。构建有利于推动工会工作发展的新机制,优化工会工作组织体系，最大限度地提高会员的组织化程度，扩大工会工作覆盖面。

以上三个条件，具备一条即可申报立项。

四、评选办法

1．自我申报项目。请各基层工会根据立项要求，积极组织相关人员，精选提炼、规划本单位的创新工作项目。形成书面文字材料在规定时间内交到校工会。
2．专家评审立项。由校工会聘请校内外有关专家初审。由学校相关领导和人员组成的评审委员会终审。确定重点项目，一般项目，并向上级工会推荐。
3．解题总结评奖。2013年10月解题总结，评一二三等奖，给予适当的经费支持。并于11月向省市推荐“创新成果奖”评选。
请各基层工会于2013年3月1日前将工会工作创新成果立项申报表电子版发送至校工会邮箱，gh@dlou.edu.cn；联系方式：赵志萍：13591324962， 刘雪清：13889561493。
附件：2013年工会工作创新创优成果立项申报表

2013年1月5日
附件：

2013年工会工作创新创优成果立项申报表

	基层工会名称

	项目名称

	项目负责人

	参加人员

	主
要
内
容

	本单位意  见
	领导签字：

                                 年  月  日

PAGE
— 1 —